Протокол №4

заседания методсовета школы от 18.04.14.

Присутствовали:

1.Директор ОУ - Маланова Н.Н.

2. Зам. директора по УВР - Земская Е. Л.

3. Зам. директора по УВР - Яковлева Т.В.

4.Зам. директора по УВР – Смирнова Л. С.

             Руководители ШМО:

5.Уч. нач. классов – Опарина О. Н..

6..Уч. математики – Чернышова И.С.

7.Уч. филологии и ин. яз. – Попретинская Е. В..

8.Худ.-эст. Цикла – Бушуева Е. К.

          9.Уч. естественно-науч. цикла – Лебедева Н. Н.

Повестка  дня.

1. Программа развития ОУ «Школа успешного поколения», обсуждение

промежуточных результатов.

2. Обсуждение промежуточных результатов работы кружков, элективных курсов,

факультативов.

3. Подготовка ПНПО -2013.

4. Принятие,  положения о формах и порядке проведения государственной (итоговой

аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы

среднего общего образования.

Решение.

1.  Продолжить работу кружков во 2 полугодии, оценить работу за 1 полугодие

хорошо.

2. Выдвинуть кандидатуры на конкурс лучших учителей – Князева О. Н.. учителя

предмета Истоки ОРКСЭ и НОСЖ, на конкурс «Самый классный классный» - Щур

А. Н.. – учителя информатики.

3. Принять положение о формах проведения ЕГЭ и ГИА.

18.04.14 Зам. директора по УВР:/_________/ Е. Л. Земская